（　うち消費税額

御見積金額　(税込)

株式会社 ミツワ

 御　見　積　書

川西リフォームG

葉書き担当

件　     　名    ： 浴室改修工事

納入・施工場所： 川西市久代＊＊-＊＊　ご自宅

見積 有効期限  ： １ヶ月

納  期・工  期  ： お打ち合わせの上

お支払い 条件  ： 銀行お振込み
備 考 ：

三和　花子【サンプル】

下記の通り、御見積り申し上げます。
何卒、ご用命賜りますよう宜しくお願い致します。

） 担当

TEL

FAX

666-0024

川西市久代２丁目２番１号

072-756-1751

072-759-0192

0120-880-320

2022年4月12日

様

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ

見積番号 50006

区  分 商    品    名 数 量 単 位 金 額（税抜） 備　　考

浴室改修工事

洗濯機用水栓金具取替工事

浴室ガラス入替工事

諸経費

お値引き

合　　計

※2021年4月1日の大気汚染防止法の改正に伴い、建築材等に含まれるアスベスト類の調査、分析及び撤去費用に関しては別途見積もりと致します。

■■

メーカー名 商   品   名 品  番  /  仕  様 数 量 単 位 定　価金 額（税抜） 備　　考

明細情報

単　価

ｼｽﾃﾑﾊﾞｽ プラン番号：****-****-****
1 式

商品組付費
1 式 0

温水式浴室暖房乾燥機（1室換気） BDV-1***********
1 式

既存在来浴室解体及び廃材搬出
1 式

給水・給湯・排水移動立上げ及び接
続

材工共
1 式

既設電源移動接続工事 材工共
1 式

土間コン打ち設 材工共
1 式

ドア壁の造作及び枠取付 材工共
1 式

小 計浴室改修工事

TOTO
洗濯機用水栓緊急止水弁付 TW-11R

1 台

上記水栓金具取替費
1 式

小 計洗濯機用水栓金具取替工事

ｲﾝﾌﾟﾗｽ引違い窓(浴室仕様)一般複層
透明硝子

W1190×H845
1 式

上記窓ガラス工事 処分共
1 式

小 計浴室ガラス入替工事

産業廃棄物運搬処理費
1 式

現場養生費
1 式

小 計諸経費

お値引き
1 式

1/2 ページ見積番号 50006■■

メーカー名 商   品   名 品  番  /  仕  様 数 量 単 位 定　価金 額（税抜） 備　　考

明細情報

単　価

小 計お値引き

2/2 ページ見積番号 50006■■